
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS
CAMPUS DE CURITIBANOS

PORTARIA Nº 56/2024/CCR/CBS, DE 01 DE JULHO DE 2024

O VICE-DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS RURAIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA CATARINA, em cumprimento às disposições presentes no EDITAL Nº
028/2024/DDP de 24 de junho de 2024, tendo como objetivo estabelecer as diretrizes
do processo seletivo nº 23080.026003/2024-10, e no uso de suas atribuições
conferidas pela Portaria n.º 1813/2020/GR, de 15 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a comissão examinadora para o Processo Seletivo para Professor
Substituto, processo nº 23080.026003/2024-10 - Campo de conhecimento:
Agronomia/Fitossanidade/Entomologia Agrícola, conforme listagem dos nomes abaixo:

NOME
1. Kelen H. Lencina - titular, Presidente
2. Amanda Koche Marcon - titular
3. Rita Carolina de Melo - titular
4. Elis Borcioni - suplente
5. Magnos Alan Vivian - suplente

Curitibanos, 01 de julho de 2024.

ALEXANDRE DE OLIVEIRA TAVELA
Vice Diretor


		2024-07-01T20:17:26-0300




